Плановый вывод в ремонт электрических объектов, обслуживаемых АО "Горэлектросеть", за декабрь месяц 2022 г.

в соответствии с Постановлением Правительства от 21.01.2004г. № 24 "Об утверждении стандартов раскрытия информации субъектами оптового и розничного рынков электрической энергии" с учетом изменений и дополнений

- А) О техническом состоянии электрических сетей АО "Горэлектросеть":
- о вводе в ремонт и выводе из ремонта электрических объектов АО «Горэлектросеть»:

			•	
Nº п/п	Наименование подразделения	Наименование объекта	Ввод в ремонт	Вывод из ремонта
1	Первоуральский РКЭС.	ВЛ-0,4 кВ ф.17 "Береговая частный сектор" от ТП- 44	декабрь	декабрь
2	Первоуральский РКЭС.	ТП-44, РУ-0,4кВ 1СШ 0,4кВ	декабрь	декабрь
3	Первоуральский РКЭС.	КЛ-0,4 кВ ф. №9, № 10 ул. Береговая 42 от ТП-64	декабрь	декабрь
4	Первоуральский РКЭС.	ВЛ 6 кВ ф. "Базы,Сады" яч.5 от ПС 35/6 кВ "Билимбай"	декабрь	декабрь
5	Первоуральский РКЭС.	КЛ-0,4 кВ ф. №7, № 13 от ТП-63	декабрь	декабрь
6	Первоуральский РКЭС.	ТП-4676 в п.Бисерть	декабрь	декабрь
7	Первоуральский РКЭС.	ВЛ-0,4 кВ ф. "ул. Ленина" от ТП-21 п.Бисерть	декабрь	декабрь
8	Первоуральский РКЭС.	ВЛ-6 кВ ф. «Поселок» яч.6 от ПС 110/6 кВ «Староуткинская»	декабрь	декабрь
9	Первоуральский РКЭС.	ВЛ-6 кВ ф. «Волыны» яч.22 от ПС 110/6 кВ «Староуткинская»	декабрь	декабрь
10	Первоуральский РКЭС.	РП-13, РУ-0,4 кВ 1СШ	декабрь	декабрь
11	Первоуральский РКЭС.	ТП-20 в п.Бисерть	декабрь	декабрь
12	Первоуральский РКЭС.	ТП-31 в п.Бисерть	декабрь	декабрь
13	Первоуральский РКЭС.	ВЛ-0,4 кВ ф. "Радиоузел" от ПС 35/6 кВ "Билимбай"	декабрь	декабрь
14	Первоуральский РКЭС.	ТП-3 в п.Бисерть	декабрь	декабрь
	-111		1 1 1	1 1 1

Технический директор

Д. Н. Варфоломеев

Начальник ОДС

М.С. Чухлебов